Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

« £У » года №

с. Майма

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
обследованию мест массового пребывания людей на территории

муниципального образования «Майминский район», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 25 января 2016 года № 4

В связи, с кадровыми изменениями в составе межведомственной
комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории
муниципального образования «Майминский район»

постановляю:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию
мест массового пребывания людей на территории муниципального
образования «Майминский район», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 25
января 2016 года № 4 (далее -  Состав комиссии) следующие изменения:

Состав комиссии изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Майминский район»
от 25 января 2016 года № 4

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания
людей на территории муниципального образования «Майминский район»

Председатель комиссии: Птицын Роман Викторович - Глава
муниципального образования «Майминский район»;

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗблмйнинг администрациязы

Секретарь межведомственной комиссии: Шнайдер Елена Леонидовна -
главный специалист Администрации муниципального образования
«Майминский район» (по мобилизационной работе);

Члены комиссии:
Милосердое Евгений Иванович -  заместитель начальника полиции (по

охране общественного порядка) Отдела МВД России по Майминскому
району (по согласованию);

Симон Евгений Владимирович -  начальник Территориального отдела
надзорной деятельности и профилактической работы по Майминскому и
Чемальскому районам Управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного Управления Министерства
чрезвычайных ситуаций России по Республике Алтай (по согласованию);

Люляков Александр Владимирович - сотрудник Управления
Федеральной службы безопасности России по Республике Алтай (по
согласованию);

Димаков Максим Александрович - старший инспектор Федерального
государственного казенного учреждения «Отдел вневедомственной охраны
войск национальной гвардии России по Республике Алтай» (по
согласованию);

Собственник места массового пребывания людей (лицо, использующее
место массового пребывания людей на ином законном основании)».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности
Г лавы Администрации
муниципального образования
«Майминский район» М.А. Самыкова